Manadatary any other costs necessary to 

perform the activities pursuant to this Contract. 

4.    The Mandator undertakes to pay to the 

Mandatary the remuneration for the 

procurement of the 

4. Príkazca za zaväzuje zaplatiť 

príkazníkovi odmenu za obstaranie 

príkazu vo výške 946,- EUR 

(slovom deväťstoštyridsaťšesť 

EUR) brutto, v lehote splatnosti 10 

kalendárnych dní odo dňa 

skončenia podujatia, t.j. od 10. 7. 

2021.  

5. Príkazník berie na vedomie, že  

príjmy  uvedené v príkaznej 

zmluve sú definované podľa  Čl. 14 

Medzinárodnej zmluvy o 

zamedzení dvojitého zdanenia